
 

Con.I.S.A. VALLE DI SUSA - VAL SANGONE

 

Determinazione
 

Reg. Generale Data

161 20-07-2022

 

AREA DIRETTORE

Responsabile: MAURI BARBARA

 

OGGETTO:
INDIZIONE CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO DI DIRIGENTE SERVIZI AMMINISTRATIVI –
AMMISSIONE CANDIDATI

 

Si dà atto della regolarità e completezza dell’istruttoria in riferimento alla proposta n. 96 del 20-07-2022.

Il responsabile dell'istruttoria Cerutti Chiara

 

IL DIRETTORE
 

Con i poteri:

�       dell’art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

�       dell’art. 17 del D. Lgs. 30/03/01 n. 165;

�       dell’art. 27 del vigente Statuto Consortile;

preso atto che il programma triennale del fabbisogno di personale per gli anni 2022-2024 è stato
inserito nel Piano programma in ossequio al DM 29/08/2018 del MEF, il quale, modificando il
paragrafo 8.2 dell’allegato 4/1 del D.Lgs 118/2011, specifica che tutti gli ulteriori strumenti di
programmazione relativi all’attività istituzionale dell’Ente, di cui il Legislatore prevede la redazione
ed approvazione, debbano essere inseriti nel DUP (Piano Programma per i Consorzi), nonché
approvati con il medesimo, senza necessità di ulteriori deliberazioni;

richiamata la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 6/A/2022 del 24/02/2022 con cui è stato
approvato il Piano Programma 2022/2024, contenente il “Piano triennale del fabbisogno di



personale”, che prevede, in dotazione organica, un posto a tempo indeterminato e pieno di
“Dirigente Servizi Amministrativi”, di cui viene programmata la copertura nel corrente esercizio;

richiamata la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 7/A/2022 del 24/02/2022 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizi 2022 – 2024 e s.m.i.;

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 13/2022 del 04/03/2022, con la
quale è stato approvato il PEG per il triennio 2022/2024 e s.m.i.;

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 35 del 19/05/2022 con la quale, in
attuazione della succitata deliberazione di Assemblea Consortile, è stato modificato il
Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, con la previsione della scheda relativa al
posto di Dirigente Servizi Amministrativi di nuova istituzione;

dato atto che le modalità della selezione sono stabilite in esecuzione del Regolamento
sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione del Consiglio di
Amministrazione n. 70 del 31 dicembre 2010 e successive modificazioni e integrazioni, nonché
delle altre disposizioni vigenti applicabili;

richiamata la propria determinazione n. 117 del 23.05.2022 con la quale è stato approvato il Bando
di concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno ed indeterminato di Dirigente dei
Servizi Amministrativi;

visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi”, approvato con
Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 70 del 31/12/2010 e successive modifiche ed
integrazioni;

visto il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e smi;

visto il D. Lgs. 30/03/2001 n. 165 e smi;

vista la legge di Bilancio 2020, n. 160 del 27/12/2019;

vista la legge di Bilancio 2021, n. 178 del 30/12/2020;

vista la legge di Bilancio 2022, n. 234 del 30/12/2021;

visto il vigente C.C.N.L. dell’Area delle Funzioni Locali (Dirigenza ex Area II) del 17/12/2020;

dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi
dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000;

ritenuto di provvedere in merito, in qualità di Responsabile del Procedimento

 

DETERMINA

1.    di ammettere con riserva, ai sensi dell’art. 3 – comma 6 - del Bando, al Concorso pubblico
per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Dirigente
Servizi Amministrativi i seguenti candidati, le cui domande sono pervenute entro la data di
scadenza prevista dal Bando (18.07.2022)

�CONIGLIARO Marco- prot. n. 7240 del 23/06/2022

�AGNUSDEI Antonietta – prot. 7589 del 01/07/2022

�SANTO Enrico – prot. 7608 del 01/07/2022



�LAZAR Irina Ilona – prot. 7696 del 04/07/2022

�RODANO Fabrizio – prot. 7792 del 06/07/2022

�BERTOLOTTO Paolo Alberto – prot. 7797 del 06/07/2022

�RUOCCO Vincenzo – prot. 7850 del 06/07/2022

�PASSINI Valter – prot. 8037 del 12/07/2022

�ALPE Paolo – prot. 8038 del 12/07/2022;

�MASCOLO Roberto – prot. 8231 del 15/07/2022

�ERRA Carmine – prot. 8234 del 15/07/2022

�MARCHETTI Matteo – prot. 8242 del 15/07/2022

�RAMETTI Davide – prot. 8324 del 18/07/2022

�PRIN Alice - prot. 8325 del 18/07/2022

�NOTARRIGO Maria - prot. 8345 del 18/07/2022

�VIVARELLI Valentina Valeria - prot. 8346 del 18/07/2022

2.    di non ammettere, ai sensi dell’art. 4 – commi 1 e 2 – del Bando, la candidata TIMITILLI
Marzia – prot. 8362 del 19/07/2022 (pervenuta via PEC alle ore 21.55 del 18/07/22), in quanto
alla domanda di partecipazione al concorso di che trattasi non è stata allegata la fotocopia del
documento di identità, come richiesto a pena di esclusione;

3.    di dare atto che la riserva di cui al punto 1 sarà sciolta in sede di valutazione dei titoli;

4.    di disporre la pubblicazione del presente atto sul Sito istituzionale dell’Ente, nella sezione
Amministrazione trasparente – Bandi e Concorsi, dando atto che tale adempimento assolve agli
obblighi di comunicazione ai candidati;

5.    di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

 

 

 
 
Visto dal Responsabile dell’Area MAURI BARBARA
Visto dal Direttore MAURI BARBARA
 
 

Il Responsabile dell’Area
MAURI BARBARA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 


